39 VUELTA A SAN JUAN INTERNACIONAL

27

ENERO
2023

52 ETAPA
CHIMBAS - ALTO COLORADO
173,7 kms.

CONCENTRACION Y FIRMA / RASSEMBLEMENT DE DEPART ET
SIGNATURE / ASSEMBLY POINT AND SIGNATURE:

LLAMADA CORREDORES / APPEL DES COUREURS / RIDERS ROLL-CALL:

SALIDA NEUTRALIZADA / DEPART FICTIF / NEUTRALISED START:

De 14:00 a 15.00 horas
Plaza de Chimbas

15:05 horas

15:10 horas
Calle Mendoza, calle Centenario

Distancia neutralizacién: 1,7 kms

SALIDA REAL / DEPART REEL / REAL START: 15:13 horas
Calle Centenario
KILOMETROS TOTALES: 173,7 Km.
DEPARTAMENTO CHIMBAS
642 SALIDA calle Centenario 0,0 0,0 173,7 | 15:13 15:13 15:13
647 Rotonda de frente 3,9 3,9 169,8 | 15:19 15119 15:18
714 Rotonda frente giro izquierda calle Galindez, separador vial 9,0 12,9 160,8 | 15:33 15:32 15:31
715 Giro derecha Av. Libertador San Martin boulevard 1,3 14,2 159,5 | 15:36  15:34 15:33
751 Rotonda frente giro izquierda Av. Ignacio de la Roza 6,0 20,2 153,5 | 15:45 15:44 1542
748 Comienza Boulevard 1,2 21,4 152,3 | 15:47 15145 15:44
725 Giro izquierda calle Morén 4.2 25,6 148,1 | 15:54 15:52 15:50
715 Giro derecha Av. Libertador San Martin Boulevard 1,8 27,4 146,3 | 15:57 15:55 15:53
715 Giro izquierda calle Galindez separador vial 0,9 28,3 1454 | 15:58 15:56 15:54
716 Rotonda frente giro derecha Av. Nazario Benavidez 1,1 29,4 1443 | 16:00 15:58 15:56
709 Comienza Zona Desechos 0,6 30,0 143,7 | 16:01 15:59 15:56
699 Fin Zona Desechos 1,0 31,0 142,7 | 16:03 16:00 15:58
650 Rotonda de frente 7,5 38,5 135,2 | 16:15 16:12 16:09
644 Giro izquierda calle Mendoza 0,7 39,2 134,5 | 16:16 16:13 16:10
642 META SPRINT PLAZA DE CHIMBAS 1,9 41,1 132,6 | 16:19 16:16 16:13
638 Giro derecha calle Centenario 1,2 42,3 131,4 | 16:21 16:18 16:14
633 Toma lateral a Ruta 40 RN40 1,1 43,4 130,3 | 16:23 16:19 16:16
626 DEPARTAMENTO ALBARDON 21 45,5 128,2 | 16:26 16:23 16:19
626 Paso puente Rio San Juan 0,1 45,6 128,1 | 16:26 16:23 16:19
628 Rotonda frente continuar por Ruta 40 1,2 46,8 126,9 | 16:28 16:25 16:21
834 DEPARTAMENTO ULLUM 10,2 57,0 116,7 | 16:45 16:40 16:36
1054 META MONTANA 32 ALTO DE VILLICUM 9,5 66,5 107,2 | 17:00 16:55 16:50
923 Comienza Zona Desechos 14,5 81,0 92,7 | 17:24 1717 17:11
928 Comienzo Avituallamiento 1,0 82,0 91,7 17:25 17:19 17:13
954 Fin Avituallamiento 3,0 85,0 88,7 17:30 17:23 17:17
954 Fin Zona Desechos 1,0 86,0 87,7 | 17:32 17:25 17:18
953 META SPRINT TALASCATO 5,9 91,9 81,8 | 17:42 17:34 17:27
955 Giro izquierda Ruta 436 RP436 0,2 92,1 81,6 17:42 17:34 17:27
1238 Comienza subida 13,2 105,3 68,4 | 18:03 17:55 17:47
1276 META MONTANA 22 BANOS DE TALASCATO 0,8 106,1 67,6 | 18:05 17:56 17:48
1514 DEPARTAMENTO IGLESIAS Bifurcacion derecha direccion RP149 9,0 115,1 586 | 18:19 18:10 18:01
Iglesias
1516 Comienza Zona Desechos 0,1 115,2 58,5 | 18:19 18:10 18:01
1536 Fin Zona Desechos 1,0 116,2 57,5 | 18:21 18:11 18:03
1673 Comienza subida 6,1 122,3 51,4 18:31  18:21  18:11
1770 META MONTANA 22 ALTO DE LA CRUCECITA 3,9 126,2 47,5 | 18:37 18:27 18:17
1609 La Cienaga RP149 13,8 140,0 33,7 | 19:00 18:48 18:37
1763 Comienza Zona Desechos 13,0 153,0 20,7 | 19:21 19:08 18:56
1775 Fin Zona Desechos 1,0 154,0 19,7 19:22 19:09 18:58
1997 Comienza subida 5,2 159,2 14,5 19:31 19:17  19:05
2481 El Refugio 11,6 170,8 2,9 19:49 19:35 19:22
2624 META 12 ALTO COLORADO 2,9 173,7 0,0 19:54 19:40 19:27

DESVIO DE VEHICULOS:
A 50 Metros de meta lado derecho.



